Prolumen’

Enlightening Life

ABapuiHbIA CBeTUJIbHUK Prolumen M5 AT, 3h 6enbit Kpyrnbinn 230V 3.5W

240Im 1P20 750
Kon n3penna 17697

KoMNneKkT BKJIKOYaeT ABe Pa3Hbl€ NNH3bI. B KavyecTBe OOMOJIHUTENIbHOrO OﬁOpyﬂ,OBaHVIFI 0OCTYyrneH Kopnyc

IP65.

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbit 5000K
240ntomeHa(oB)

S PheKTUBHOCTb CBETUIbHMKA IM79 69Im/W
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Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ ner

Prolumen

230V

3.5W

3.5W

70

IP20

48.0mm

140.0mm

lwT

10wT

6enbiin

nonukapboHaT

KOBPUK

KpYrbii

AN15 BHYTPEHHEr0 UCMO/b30BaHUS
-0° - +45°C

LiFePO4 6,4V 1500mAh
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