



Аварийный светильник Prolumen M5 AT, 3h белый круглый 230V 3.5W 240lm IP20 750

Код изделия 17697

Комплект включает две разные линзы. В качестве дополнительного оборудования доступен корпус IP65.

Цветовая температура	дневной белый 5000K
Световой поток	240люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	69lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	3.5W
Максимальная мощность	3.5W
Cri	70
Защитное стекло	IP20
Высота	48.0mm
Диаметр	140.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	10шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	поликарбонат
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-0° - +45°C
Батарея	LiFePO4 6,4V 1500mAh
Класс энергопотребления	